（様式１）

質　問　書

令和7年7月　　日

　和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

	《担当者》
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	Mail

　製品のカーボンフットプリントに係るモデル事業委託業務に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問します。

記

◆質問事項

◆質問内容

※押印不要
（様式２）

誓　約　書

令和7年7月　　日

和歌山県知事　様

	事業者名

	所在地

	代表者名
	印

私は、製品のカーボンフットプリントに係るモデル事業委託業務に係る公募型プロポーザルについて、下記に掲げる全ての要件を満たしていることを誓約します。必要な資格を満たしていないことが判明したときは、提出内容が失格となり、契約解除に伴う違約金の支払い、入札参加資格等の措置を受けても、異議を申し立てません。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であるこ　と。
２　民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき、再生手続開始の申立てをしていない者又は申立てをなされていない者であること。
３　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき、更生手続開始の申立てをしていない者又は申立てをなされていない者であること。
４　和歌山県の区域内に本店又は支店その他の事業所を有する者にあっては、県が課する全ての税（個人県民税及び地方消費税を除く。）及びこれに付随する延滞金等を完納していること。
５　消費税及び地方消費税を完納していること。
６　法令等の規定により必要な官公署の免許、登録、許可、認可等を受けている者又は必要な官公署への届出等を行っている者であること。
７　和歌山県が行う入札に関する資格停止の措置を受けていない者であること。
８　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2項に掲げる暴力団及びこれらの利益となる行動を行っている者でないこと。

（様式３）

委　任　状

令和7年7月　　日

和歌山県知事　様

	事業者名

	所在地

	代表者名
	印

私は、和歌山県との取引において、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

記

１．代理人
　　事業者名
　　所在地
　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２．委任事項
　　製品のカーボンフットプリントに係るモデル事業委託業務に係る
(１) 公募型プロポーザルの参加及び見積りについて
(２) 契約の締結について
(３) 代金の請求及び受領について
(４) 復代理人の選任について
(５) その他契約に伴う一切の権限について

（様式４）
	使　用　印　鑑　届

	本社
	社　印
	代表取締役が営業に使用する印

	支店
・
営業所
	支店・営業所等の印
	支店・営業所長等が営業に使用する印

	本社又
は支店
営業所
	商号又は名称
	所　在　地
	電話番号

	本社又は
支店・営業所の
代表者の職氏名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

上記の印鑑を「製品のカーボンフットプリントに係るモデル事業委託業務」に係る見積書、契約の締結、代金の請求及び代金の受領のために使用しますので、お届けします。

令和7年　　月　　日

和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　申請者　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印